(기간 : 2020년 09월 01일 ~ 2020년 11월 30일)

회계연도 : 2020년

(단위 : 원)

발전기금사업 : 만경고등학교 대성장학회 학교발전 기금

권승민 2020년 12월 04일 15시 01분 48초

일자	제목	채주(납부자)	원가비목	수입액	원인행위액	지출결의액	지급액	잔액	결의잔액	미지급액
전기 계										

(기간 : 2020년 09월 01일 ~ 2020년 11월 30일)

회계연도 : 2020년 (단위 : 원)

발전기금사업 : 만경고등학교 교원장학금

일자	제목	채주(납부자)	원가비목	수입액	원인행위액	지출결의액	지급액	잔액	결의잔액	미지급액
		324,000	324,000	326,240	1,956,000	0	-2,240			
2020-09-17	학생복지 및 학생자치활 동의 지원			390,000	0	0	0	2,346,000	0	-2,240
		월 계		390,000	0	0	0	2,346,000	0	-2,240
2020-10-14	2020년 10월 교원장학회 장학금 반납결의	만경고등학교	학생복지비	0	0	0	-2,240	2,346,000	0	0
2020-10-16	학생복지 및 학생자치활 동의 지원			390,000	0	0	0	2,736,000	0	0
		월 계		390,000	0	0	-2,240	2,736,000	0	0
2020-11-17	학생복지 및 학생자치활 동의 지원			390,000	0	0	0	3,126,000	0	0
		월 계		390,000	0	0	0	3,126,000	0	0
		기간 계		1,170,000	0	0	-2,240	3,126,000	0	0
		누 계		3,450,000	324,000	324,000	324,000	3,126,000	0	0

(기간 : 2020년 09월 01일 ~ 2020년 11월 30일)

회계연도 : 2020년 (단위 : 원)

발전기금사업 : 만경고등학교 사무직원장학금

일자	제목	채주(납부자)	원가비목	수입액	원인행위액	지출결의액	지급액	잔액	결의잔액	미지급액
		전기 계		550,785	0	0	0	550,785	0	0
2020-09-17	학생복지 및 학생자치활 동의 지원			90,000	0	0	0	640,785	0	0
		월 계		90,000	0	0	0	640,785	0	0
2020-10-16	학생복지 및 학생자치활 동의 지원			90,000	0	0	0	730,785	0	0
		월 계		90,000	0	0	0	730,785	0	0
2020-11-17	학생복지 및 학생자치활 동의 지원			90,000	0	0	0	820,785	0	0
		월 계		90,000	0	0	0	820,785	0	0
		270,000	0	0	0	820,785	0	0		
		820,785	0	0	0	820,785	0	0		

(기간 : 2020년 09월 01일 ~ 2020년 11월 30일)

회계연도 : 2020년 (단위 : 원)

발전기금사업 : 신입생 장학금 지원 사업

권승민 2020년 12월 04일 15시 01분 48초

일자	제목	채주(납부자)	원가비목	수입액	원인행위액	지출결의액	지급액	잔액	결의잔액	미지급액

(기간 : 2020년 09월 01일 ~ 2020년 11월 30일)

회계연도 : 2020년 (단위 : 원)

발전기금사업 : 만경대성장학회 발전기금

일자	제목	채주(납부자)	원가비목	수입액	원인행위액	지출결의액	지급액	잔액	결의잔액	미지급액
		전기 계								

(기간 : 2020년 09월 01일 ~ 2020년 11월 30일)

회계연도 : 2020년 (단위 : 원)

발전기금사업 : (주)피엔장학금

일자	제목	채주(납부자)	원가비목	수입액	원인행위액	지출결의액	지급액	잔액	결의잔액	미지급액

(기간 : 2020년 09월 01일 ~ 2020년 11월 30일)

회계연도 : 2020년 (단위 : 원)

발전기금사업 : (주)에스에이치푸드 장학금

일자	제목	채주(납부자)	원가비목	수입액	원인행위액	지출결의액	지급액	잔액	결의잔액	미지급액

(기간 : 2020년 09월 01일 ~ 2020년 11월 30일)

회계연도 : 2020년 (단위 : 원)

발전기금사업 : (주)영풍유통 장학금

일자	제목	채주(납부자)	원가비목	수입액	원인행위액	지출결의액	지급액	잔액	결의잔액	미지급액
	전기 계 53,64					11,418,400	11,418,400	42,231,575	0	0
2020-09-05	학생복지 및 학생자치활 동의 지원			700,000	0	0	0	42,931,575	0	0
2020-09-10	2020년 9월 대성장학회 발전기금 장학금 지급	만경고등학교	학생복지비	0	322,500	0	0	42,609,075	322,500	0
2020-09-10	2020학년도 3/4분기 만경 대성장학회 장학금 지급	만경고등학교	학생복지비	0	738,000	0	0	41,871,075	1,060,500	0
2020-09-10	2020년 9월 SH푸드장학금 지급	만경고등학교	학생복지비	0	1,321,400	0	0	40,549,675	2,381,900	0
2020-09-10	2020년 9월 영풍유통장학 금 지급	이준범	학생복지비	0	700,000	0	0	39,849,675	3,081,900	0
2020-09-11	2020년 9월 대성장학회 발전기금 장학금 지급	만경고등학교	학생복지비	0	0	322,500	322,500	39,849,675	2,759,400	0
2020-09-11	2020학년도 3/4분기 만경 대성장학회 장학금 지급	만경고등학교	학생복지비	0	0	738,000	738,000	39,849,675	2,021,400	0
2020-09-11	2020년 9월 SH푸드장학금 지급	만경고등학교	학생복지비	0	0	1,321,400	1,321,400	39,849,675	700,000	0
2020-09-11	2020년 9월 영풍유통장학 금 지급	이준범	학생복지비	0	0	700,000	700,000	39,849,675	0	0
		월 계		700,000	3,081,900	3,081,900	3,081,900	39,849,675	0	0
2020-10-13	학생복지 및 학생자치활 동의 지원			700,000	0	0	0	40,549,675	0	0
2020-10-14	2020년 10월 대성장학회 발전기금 장학금 지급	만경고등학교	학생복지비	0	322,500	0	0	40,227,175	322,500	0
2020-10-14	2020년 10월 SH푸드장학 금 지급	만경고등학교	학생복지비	0	1,025,200	0	0	39,201,975	1,347,700	0
2020-10-15	2020년 10월 영풍유통장 학금 지급	이준범	학생복지비	0	700,000	0	0	38,501,975	2,047,700	0

2020-10-15	2020년 10월 대성장학회 발전기금 장학금 지급	만경고등학교	학생복지비	0	0	322,500	322,500	38,501,975	1,725,200	0
2020-10-15	2020년 10월 대포디자하	만경고등학교	학생복지비	0	0	1,025,200	1,025,200	38,501,975	700,000	0
2020-10-15	2020년 10월 영풍유통장 학금 지급	이준범	학생복지비	0	0	700,000	700,000	38,501,975	0	0
		월 계		700,000	2,047,700	2,047,700	2,047,700	38,501,975	0	0
2020-11-05	학생복지 및 학생자치활 동의 지원			700,000	0	0	0	39,201,975	0	0
2020-11-10	2020년 11월 영풍유통장 학금 지급	이준범	학생복지비	0	700,000	0	0	38,501,975	700,000	0
2020-11-10	2020년 11월 영풍유통장 학금 지급	이준범	학생복지비	0	0	700,000	700,000	38,501,975	0	0
2020-11-11	2020년 11월 대성장학회 발전기금 장학금 지급	만경고등학교	학생복지비	0	361,200	0	0	38,140,775	361,200	0
2020-11-11	2020년 11월 SH푸드장학 금 지급	만경고등학교	학생복지비	0	973,600	0	0	37,167,175	1,334,800	0
2020-11-11	2020년 11월 대성장학회 발전기금 장학금 지급	만경고등학교	학생복지비	0	0	361,200	361,200	37,167,175	973,600	0
2020-11-11	2020년 11월 SH푸드장학 금 지급	만경고등학교	학생복지비	0	0	1,042,400	1,042,400	37,167,175	-68,800	0
2020-11-25	2020년 11월 SH푸드장학 금 반납결의	만경고등학교	학생복지비	0	0	-68,800	-68,800	37,167,175	0	0
		월 계		700,000	2,034,800	2,034,800	2,034,800	37,167,175	0	0
		기간 계		2,100,000	7,164,400	7,164,400	7,164,400	37,167,175	0	0
		누 계		55,749,975	18,582,800	18,582,800	18,582,800	37,167,175	0	0

(기간 : 2020년 09월 01일 ~ 2020년 11월 30일)

회계연도 : 2020년

(단위 : 원)

발전기금사업 : (주)피엔장학금(체육활동 및 학예 활동지원)

일자	제목	채주(납부자)	원가비목	수입액	원인행위액	지출결의액	지급액	잔액	결의잔액	미지급액
전기 계				2,136,000	0	0	0	2,136,000	0	0